pagamento e in via scindibile, in una o più volte, il capitale sociale, entro il termine massimo di 5 

anni dalla data della medesima delibera, per un importo massimo pari al 10% (dieci per cento) del 

capitale sociale e così per un importo massimo di euro 1.056.075,10 (un 

milionecinquantaseimilasettantacinque virgola dieci) mediante emissione di massimo numero 

3.520.250 (tremilionicinquecentoventimiladuecentocinquanta) azioni di categoria A, prive di 

indicazione del valore nominale, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’articolo 2441, 

commi quarto e quinto, del Codice Civile. I criteri cui gli amministratori devono attenersi 

nell’esercizio della delega di aumento del capitale con esclusione in tutto o in parte del diritto di